
FONDAZIONE  “CASA  DEI  BAMBINI  SANGIORGIO  GUALTIERI” 

A D R A N O 
 

DELIBERAZIONE  DEL  CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

__________________________ 

 

Delibera  n. 56 

 

Oggetto: Liquidazione lavoro straordinario svolto dal personale nel periodo dal 01/01 al 04/12/2009 

al dipendente Santangelo Salvatore. 

________________________________________________________________________________ 

          

         L’anno duemilanove, il giorno unidici  del  mese di Dicembre , nei locali della Fondazione 

in Adrano. 

Il Consiglio di Amministrazione riunito sotto la presidenza del Prof. Nasca Nunzio, con 

l’intervento dei consiglieri, Dott. Antonino Scandurra, Auteri Angelo,con l'assistenza del segretario 

f.f.Rag.Russo Nicolo',ha adottato la seguente deliberazione: 

 

CONSIDERATO che per l’erogazione dei servizi connessi all' attività istituzionale dell’Ente si 

è reso necessario il ricorso alla effettuazione di prestazioni di lavoro straordinario durante il periodo   

01/01 – 04/12/2009 del personale dipendente dell'Ente sig.Santangelo Salvatore; 

 

       VISTA la deliberazione n. 07 del 23/01/2009 con la quale è stata autorizzata la prestazione di 

lavoro straordinario da parte del personale in servizio, nel rispetto della vigente normativa e secondo 

le necessità che si fossero presentate di volta in volta; 

ACCERTATA la regolarità della prestazione di lavoro  straordinario così come risulta dai fogli 

di presenza firmati dal personale in servizio con la quantificazione del numero delle ore straordinarie 

prestate; 

 

ACCERTATO che nei confronti del sig. Santangelo Salvatore occorre provvedere alla 

liquidazione delle spettanze secondo i dati riportati nel seguente prospetto riepilogativo: 

________________________________________________________________________________ 

   Dipendente                       Cat.            Ore lavoro              Tariffa oraria             Totale compensi 

________________________________________________________________________________ 

 

  Santangelo Salvatore         A5                     47                     €   11,26                       € 529,22 

________________________________________________________________________________ 

 

DATO ATTO che la spesa complessiva da sostenere ammonta ad € 529,22; 

 

VISTO il Bilancio di previsione dell’esercizio finanziario 2009; 

 

D E L I B E R A 
 

IMPEGNARE la somma di € 529,22  al Cap.. 35 “Compensi agli impiegati per lavoro straordinario” 

del Bilancio di previsione 2009. 

 

LIQUIDARE E PAGARE al Sig. Santangelo Salvatore la somma lorda di € 529,22 per le prestazioni 

di lavoro straordinario svolto nel periodo da 01/01 -04/12/2009;    

 



 

Del che il presente verbale che, letto e confermato, viene sottoscritto. 

 

 

 

    IL PRESIDENTE                                             I CONSIGLIERI              

 

__________________                            ______________________ 

 

 

IL SEGRETARIO 

 

___________________                         _______________________                                                               

 

 
          

 


